NbBiBCLKMIT HalioHaNbHWI yHiIBEpCUTET BETEPUHAPHOT MeAULVHN Ta 6i0TexHONOo I iMeHi C.3. Mxuubkoro 2024 p.

Mpi3sBuLLe

ApoLuosuy

Byc

LLlanbko

Mepir
Ppetok
Pamcbkuii
MpuctaBcbkuii
OnHanH
Babuy
AKMMULLINH
Mokpuupbka
Craxis
BolicvH
ony6esa
Kap60oBHik
BaBpiH
OMuTpurk
BaBpiH

BiHkeBWY

IM's1

IBaH

YnaHa

AHppiii

TeTaHa
Amutpo
Irop
Tapac
Bitaniii
AHppiii
Irop
[anuHa
Mwuxaiino
[anuHa
OneHa
IBaHHa
Haranis
Tapac
CsiTnaHa

OneHa

Mo 6aTbKoBI

[pyropoBuny

MuxainiBHa

BsyecnasoBuy

BacwunisHa
BacunnboBuy
OnekcaHapoBuy
[puroposuy
JlbBOBUY
Mwuxainnosuy
AmutpoBuy
MapsiHiBHa
Mwuxavinosmy
BoraaHiBHa
TeopopiBHa
BonogymmpiBHa
MeTpiBHa
MwupoHoBuy
IBaHiBHA

MuxainisHa

Kadheapa

6e3nekn BUPOGHULTBA Ta
MeXaHi3aL,ii TEXHOI0TYHMX
NpoLeciB y TBAPUHHULTBI

ririeHn, caxiTapii Ta 3BIM

6e3nekn BUPOGHULTBA Ta
MeXaHi3aLii TEXHONOrYHUX
NpOLECIiB Yy TBAPUHHULTBI

Typusmy

unkn BXX/A ta L3

iHhopMaLiiHNX TEXHONOTIN Y
MeHeKMEHTI
Pi3MYHOro BMXOBAHHS, CMOPTY i
300poBs

MEeHeKMEHTY

(Pi3NYHOrO BMXOBAHHS, CMOPTY i
300poBS

Qi3NYHOro BMXOBAHHS, CMOPTY i
300poBs

iHdhopMaUiiHNX TEXHONOTIN Y
MeHePKMEHTI

Qi3NYHOro BMXOBAHHS, CMOPTY i
300poBs

peabiniTauii Ta 340poBS NOAVHN

(Pi3NYHOrO BMXOBAHHS, CMOPTY i
340poBs

YKpaiHCbKOT Ta IHO3EMHMX MOB
YKpaIHCbKOI Ta iIHO3eMHMX MOB
YKpaiHCbKOi Ta iIHO3EMHUX MOB
YKpaiHCbKOi Ta iIHO3EMHUX MOB

YKpaIHCbKOT Ta iIHO3EMHNX MOB

dakynbTeT

BT®
®BM
BT P

®EM
®BM
®EM
Pre3
PEM
Pre3
Pre3
®EM
Pre3
Pre3
Pre3
PEM
PEM
PEM
PEM

®EM
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HaykoBe
3BaHHA

Mocapa

cTapLimi
BUKNafau

cTapLimi
BUKNagau

cTapLimi
BUKNagay**

cTapLmi
BUKNafau
cTapLimi
BUKMafa4
cTapLunia
BUKafa4
cTapLunia
BUKNaga4
cTapLuuia
BUKNafa4
cTapLunia
BUKafa4
cTapLunia
BUKaga4
cTapLunii
BUKNafa4
cTapLimi
BUKNagaY
cTapLimi
BUKNagaY
cTapLimi
BUKNagau
cTapLimi
BUKNaga4
cTapLumi
BUKNagau
cTapLimi
BUKNagau
cTapLumi
BUKNafa4
cTapLmi
BUKafa4

MpodecinHo-
rpomajcbka
aKTUBHICTb

38,00

14,20

23,00

37,00
16,00
2,20
22,00
3,00
35,00
16,00
2,00
10,00
29,00
5,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

HaykoBa
po6oTa

54,00

147,32

52,00-

62,00
13,83
37,00
13,50
39,29
6,50
16,67
5,33
4,50
0,00
7,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

HaBuyanbHO-
MeToaunuHa
poboTta

196,50

61,22

102,33

71,00
132,67
82,50
63,00
55,00
43,00
46,00
54,50
37,50
10,00
13,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

3aranbHa
KiNbKiCTb
6anis

297

229

183-

174

171

128

105

103

91

87

70

60

45

33



MpodeciriHo- HaB4yanbHO- 3aranbHa

. . Haykose HaykoBa . .
Mpi3BuLue Im'a Mo 6aTbKOBI Kahenpa daKkynbTeT y Mocapa rpomaacbKka y MeToAnYHa KiNbKICTb
3BaHHA . po6oTta .
aKTUBHICTb poboTa 6anis
. . cTapLunii
3BepIoK PycnaH €pocnasosuy YKPaiHCbKOI Ta iIHO3eMHUX MOB PEM 0 BAKNagaY 0,00 0,00 0,00 0

CtpaHuua 2 u3 2



